
 

 

UCHWAŁA NR XXV/436/12 

RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 29 marca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/257/11 Rady Miasta Mysłowice z dnia 29 września 2011 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

działających na terenie miasta Mysłowice  

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. Prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 2008 r. Nr 45 

poz. 271 z późn. zm.) art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.)  

Rada Miasta Mysłowice  

uchwala:  

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XVIII/257/11 Rady Miasta Mysłowice z dnia 29 września 2011 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie miasta Mysłowice 

w punkcie 14 wprowadza się następujące zmiany: ,,14) Apteka im. Franciszka Nowaka ul. Fików 5A, godziny 

pracy: poniedziałek - piątek 9.00-17.00, sobota 9.00-13.00".  

§ 2. W pozostałej treści uchwała wymieniona w § 1 nie ulega zmianie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Mysłowice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Mysłowice  

 

 

Grzegorz Łukaszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 kwietnia 2012 r.

Poz. 1777


		2012-04-27T14:43:25+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




